
Uchwała nr L38|2OL2
Senatu Akademii Sztuk Pięknych

z dnia 25 września 2OL2 r.

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Odwoławczej ds. Oceny Okresowej

Na podstawie § 132 ust. 2 Ustawy zdn,27.07.2OO5 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. nr
164, poz.1365, z poen,zmian,) oraz § 69 ust. 3 pkt 3 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku
uchwala co następuje:

§1

Senat powołuje Uczelnianą Komisję Odwoławczą ds. Oceny Okresowej na kadencję 2012-2016
w składzie:

Wydział Rzeżby - prof. Teresa Klaman
Wydział Architektury i Wzgrnietwa - dr hab, Wacław Długosz
Wydział Malarstwa - dr hab. Robert Florczak
MINoS - dr Roman Nieczyporowski
Wydział Grafiki - as, Anita Wasik

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia,

§2


